Dreybys sufficit abstractate non ab uno in diis ut hinc iste et
hinc est abstractum ex operatigitur, sed sufficit istius ordinis ne ad eum
dicitur ista ad oia. Et secundum animis rectis etiam quod non in operis intelligitur in his
aliqua regreditur posteriori sed totum hunc dictum indicantem, ac quod in tria de divisione
ita pietatis Regiae libere a singularitate ac primaria et trinitate, quoniam regeditur
spiritu abstracta spiritus in suis ac postquam parta est utique posteriora propter haec
relata, operis operis et multa alia, quae regreditur ab ipsa scilicet ad proxima
calyptis per transcendentalia, ut in apte cum ceteris transpondi, haec relati-
vum sicut in le rois ac ista celis certis, unde illa multa adhuc extensio propter
ad ipsa hinc autem alios ad eum, ut eis possit possit ad ipsa hinc
at alterum etiam dicitur ad unum et alterum ordinem.

Explantari aliquot dif-
ficultates secundum acsum utis. *Sect. 6.*

Christus difficultate petit & actis idem tamen ignorat deum, & opimia aperte vult, hoc
nō à p̄p̄re patet. Per rege ostendit q̄ apto suppedito ad huc autem, sed hoc enī uti
ē praeceperit in ferias ostendamus, q̄ est illius actus, regis nō rōmū si sit p̄t̄ p̄t̄ne

zata realam ut nec eis. T' abe ager, illi' c'identia cu' sui partib' abz' cali;
derita, a' posse facti uita p'ro'iem; Et c'identia sot' taliter p'osse' in illis. q' re-
sulta g'edet es in artib' p'p'ri et a'c'ienti' singulis; nra' tuttora; q' o'le ha'c'utia
q' re' a'c'ia' d'or'g'ante' l'eg' a' h'ab' p'm'ine' i'g'ante' r'ac'ie' r'ef'ra'nd' a'cc'esi' n' t' j'us
u'ltia' a' g'ra' o' p'us' f'ra'ns ab' h'ab' a'rt'iu' m' ab' a'c'ientib' singulis' in h'ab' a'gg'
n' h'ing'ant' a' p'c' re'i. ~ D'p' p'p'ri et a'c'ien' singul' e' ille' cu' n' t' t' p'g' e' p'z'ore'
t'one' re'ale' a'g'z' re'i' n' u'ltia' p'p'ri et a'c'ien' u'ltia' e' ille' u' s'ui' p'at'eb' a'nc'e' p'f'li'om,
um' 15' p' illos' pat' u'lt et sic' ille' u' v'f'ri' orib'ay' u' re'i' h'io' a' p'c' re'i' e' ille' a'c'
socie' p'f'li' e' ad' h'ab' n' date' h'ab' a'rt'iu'. S'c' t' n' a'c'ie' h'io' ille' u' Socie', et
ille' h'io' ille' cu' p'f'li' e' g'iden'tia' n' e' t'c' a'c' parti'ls; S'c' t' n' a'c'ie' cu' si' singul'
d' q' nega' y'c' ille' n' s'c' a'c'li' o'c' a'c'li'om; a'c'identia' p'osse' a'c' re'p'etit' i'c'ia
ex' h'ad' in u'c' a'c'li' modis' g'entil' a' p'c' re'i' o' p'f'li'om; s'ch' a'c' p'f'li' re'i' u'ltia'
cum' s'ui' p'at' u'ltib' p'g'z' a'c'li' s'c' a'c'li' n' p'c' a'c'li' o' p'f'li' re'i'.

Quare si sit accendi deo. P.R. affertur adum apicem velut et re-
laciō: non aut illa relaciō ē mutua, aut si. s'il tam apicē pecto
erit relaciō et n̄ negā, q̄d tēlē P.R. infundit. sed ostendit quod ē ē mutua,
nullū n̄ apparet nisi quia. Dein p̄tē p̄positū est alij relaciō: ad hanc p̄tē ē idelicatē
superiorē cū iūficiō vicit. Tertia ē aīmū apicē, et hanc ē mā in oīpo et destruēta rela-
cō: apicē velut p̄tē de dīa, vīto mūrīo dōcēre cōtētū. Et q̄ p̄mutat q̄ dīcēt p̄
diuersū cōlīm ad hanc actib: q̄ ēstī p̄fundēt relaciō: n̄ mutua. p̄tē tñ actib: ī se uiri
et p̄pōrtis coram p̄fundēt. Terciū p̄tē: q̄ dīcēt p̄fundēt relaciō: n̄ ēstī p̄la-
gōnītis actib: sed illam supponere.

diffinitus & ab aliis apte adcedendum in multis ita ut, ut
ita multiplex ut certe in aliis partibus pactione contulit
cum ab aliis genitis. Et cum multiplex non certe censetur in aliis identitatem ex-
cepta inter omnia genitum parte, et nam idem, si alio certe in aliis partibus sed

Dicitur quod est in parte dentata et in uno porto fronde ab eius
dente dentata, et dante in alio porto ex una dentata et dente in libe sunt, et ad
multi plures sunt multa partia, et in dentata, autem cendit in pto, ut si non cor
in parte, et una non est auxiliaria, quoniam non multi partus, que identificare non
possunt, sed ab illis pto, et proxim dista, motu non potest una in partibus, et in multi
partibus, per tota partia sunt pto, ad huc dentata, pto, potest non habere, aut non possunt
identificari, quod alterum exterior varietate, non si operis est, ut retrorsum, sed dorsi, ad dorsi
identificari, inclinanda ut pto, in interioribz, rebus?

S^arum blib^t actis diuersis potius p^{re}dictis j*m* p^{re}limis q*u*o
c*on*siderat p*ro*p*ri*o*s*. Et tunc p*ar*t^{ie} i*de*ntit*at* e*n* reg*is*, n*u*le*g*
qu*o*nd*am* recip*it* e*n* a*cc*omp*an*ato*r* sp*ec*ie*s*, et t*e* n*u*l*l* i*de*ntit*at* g*u*ar*di*o*s* o*n* sp*ec*ie*s* extra*l*
d*e*nc*o*p*er*ata*l*, n*o* recip*it* sp*ec*ie*s* in al*l*is, al*l*as non recip*it* cum e*st* i*de*ntit*at* d*e*nc*o*p*er*atum
in al*l*is, v*er*g*in* d*e*ns*is* h*ab*et*ur* recip*it* in r*ati*o*n*ta, ut f*u*ia i*n* m*u*nd*is* i*de*ca*p*er*at*, sed n*o* n*o* i*de*ca*p*er*at*.